,,'

FJI!!LI"''''''''''­

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 067, de 10 de junho de 2009.

I

, O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTFO

DA P ARAIBA, no uso de suas atribuições legais, I

RESOLVE exonerar IANA CARNEIRO

SEDRIM PARENTE, matrícula n° 370.544-7, do cargo em

Assistente de Gabinete do Conselheiro Antouio Nominando Diniz Filho, c digo

TC COM-05-A, deste Tribunal.

J.~~Li!t!? /; ./L~~~Lr~, ---eóõselheiiõ~~~~NOMINANDO I
Presidente

comissã de

P u b I I c a d o O, o. E,

Em di) .Jll...._/.fL
/' fL.. l1R>r'3-~

,\ I